
Re: Freedom of Information Request 

Request/Response: 

I am looking to get information for the current supplier of GP out-of-hours for your CCG. Ideally I 
would like this to include the following basic information:  

1. Start Date

October 2013 

2. End Date

March 2017 

3. Value

£6m for contract duration 

4. Name of Supplier

Go To Doc 

NHS South Sefton CCG 
Merton House 
Stanley Road 

Bootle 
Merseyside 

L20 3DL 

Tel: 0151 247 7000 

 Our ref: FOI ID 6167 

7  January 2016  

 southseftonccg.foi@nhs.net  

mailto:southseftonccg.foi@nhs.net


5. To include the same details for the previous contract award prior to the current iteration if
available

The previous provider was Liverpool Community Health NHS Trust: the contract started on 
the 1st March 2008 and ended 31st September 2013 and the value was £4.92m 

6. Any other details (e.g. if this is linked to NHS111, Urgent Care or Walk-in Centre or even if
these are opted-out in the locality)

The service has calls routed through 111 

I would also like the same details for the NHS111 contracts separately. If any of these details are 
outside of an FOI request than please confirm.  

NHS South Sefton CCG does not hold this information, please redirect your request to Blackpool 
CCG 
Foi.blackpoolccg@lancashirecsu.nhs.uk  
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